_____________________________________________________________________________________________

Lote 01, DF 480, Setor de Múltiplas Atividades – Gama/DF CEP: 72429-005
Telefone: (61) 2103-2250 / www.ifb.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA

EDITAL Nº 07/CGAM/IFB, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2015.

REFERENTE AO EDITAL Nº 01/CGAM/IFB, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2015.

RESULTADO DO SORTEIO DO TEMA PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO

 A DIRETORA GERAL DO CAMPUS GAMA DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA,

nomeado pela Portaria nº 570, de 10 de abril de 2014, publicada no Diário Oficial da União em 11 de

abril de 2014, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna pública o Resultado do Sorteio do

Tema para a Prova de Desempenho Didático do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de

Professor por Tempo Determinado para o Campus Gama, conforme segue:

Tema sorteado

Volumetrias em química analítica quantitativa clássica

(Original Assinado)

ÊRIKA BARRETTO FERNANDES CRUVINEL
Diretora Geral do Campus Gama